
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

 

 

RUP: Vilma Baraccani  tel. 059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 
 

 

             Castelfranco Emilia, 28/07/2021 
All’albo del sito dell’Istituzione Scolastica 

    

Oggetto:   Affido ESPERTO per la realizzazione Fondi Strutturali Europei “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. 
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 
espressione creativa espressività corporea); Avviso AOODGEFID/Prot. n. 4396 del 
09/03/2018. Competenze di base  - 2^ edizione- Autorizzazione progetto: Sotto Azione 
10.2.1A -  Autorizzazione progetto: 10.2.1A-FDRPOC-EM-2019-3 Progetto: “Crescere 
insieme” – Modulo:  ‘Italiano a scuola’ ‘Magiche mani’ 

CUP: G19G18000360001  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE       le norme, contenute nelle linee guida, per la realizzazione dei progetti P.O.N. a titolarità del 
Ministero della Pubblica Istruzione e cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il D.I. Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole, n. 129/2018; 
VALUTATE  le candidature pervenute relative all’ avviso pubblico prot. n. 10806 del 05/07/2021; 
VISTI il verbale della commissione tecnica prot. 11485 del 28/07/2021 che ha constatato la regolarità 

degli atti e ha proceduto alla valutazione dei titoli e la relativa graduatoria; 
CONSIDERATO di procedere in merito; 

DETERMINA 
 
Di affidare l’incarico di  
Esperto a: 
Bozzani Rebecca (destinatario incarico per un totale di 30 ore) per il modulo Italiano a scuola 
   
Esperto a: 
Ciarcià Paola Maria (destinatario incarico per un totale di 30 ore) per il modulo Magiche Mani 
   
 
Di dare atto che i predetti incarichi, ai sensi del Decreto Interministeriale n.129/2018, sono subordinati alla 
stipula di appositi contratti di prestazione d’opera professionale, secondo quanto previsto dalle linee guida 
del PON. 
Il presente atto è pubblicato all’albo informatico della scuola www.scuolemarconi.edu.it  
 

Il Dirigente Scolastico 
                            Vilma Baraccani

  

http://www.scuolemarconi.edu.it/
Protocollo 0011487/2021 del 28/07/2021 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


		2021-07-28T20:55:42+0000
	BARACCANI VILMA




